โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลถ้ำลอด  จำนวน 1 รายการ จำนวนเงิน  4,950.- บาท 
   4. โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลแม่เตี๋ย  จำนวน  1 รายการ จำนวนเงิน 9,500.- บาท 
   5. โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลน้ำดิบ จำนวน  6 รายการ จำนวนเงิน 33,315.- บาท 

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น จำนวน 88,365.-บาท (แปดหมื่นแปดพันสามร้อยหกสิบห้า
บาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารประกอบญัตติฯ ที่ได้เสนอต่อสภาฯ ไปแล้วนั้น 
 เพ่ือให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงินบำรุงโรงพยาบาลและ
หน่วยบริการสาธารณสุขขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2560 และแก้ไขเพ่ิมเติม 
ฉบับที่ 2 พ.ศ.2561 และ หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่  มท 0808.2/

[...]

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน จึงขออนุมัติต่อสภาองค์การ
บริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน พิจารณาอนุมัติให้จัดซื้อครุภัณฑ์ของโรงพยาบาลส่งเสริม
สุขภาพตำบล ในสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 
2567 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น จำนวน 88,365.-บาท(แปดหมื่นแปดพันสามร้อยหกสิบห้า
บาทถ้วน) 

จึงขอเสนอญัตติต่อสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน เพ่ือโปรดพิจารณา
อนุมัติต่อไป 

นายคำปัน คำประวัน  ตามท่ีท่านนายก อบจ. ได้เสนอญัตติเพ่ือให้สภาฯ พิจารณา นั้น มีสมาชิกท่านใด       
ประธานสภา อบจ. จะอภิปรายหรือไม่ / หากไม่มีผมจะขอมติที่ประชุมสภาฯ